ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: ../../../../../BOBBY/KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------
«  30  »   апреля    2015 г.             №_98-п	                   г. Городовиковск

	О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

          В соответствии со ст.28 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст.5 Закона Республики Калмыкия от 09.04.2010г. №177-IV-3 «О регулировании земельных отношений в Республики Калмыкия», Порядка однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.10.2011г. №372   (с изм. и доп.),

                                              Постановляю:

      1.Внести изменения в Перечень земельных участков для бесплатного  предоставления в собственность граждан на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденный постановлением администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.10.2013г. №356-п «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия», дополнив его следующим земельным участком:

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

	1.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск,
ул. Гахаева, д.8
	630
	08:01:230147:213
	Для индивидуального жилищного строительства

      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия Ковтунова Д.В.

             Глава администрации                                    С. Середа

image1.png